АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.06.2017г                                                                                                     № 100
О создании оргкомитета
по проведению праздника «Дня рыбака»
в рамках празднования 300-летия села Селитренное и
300-летия Астраханской Губернии

В связи с проведением праздничного мероприятия «Дня рыбака» в рамках празднования 300-летия села Селитренное и 300-летия Астраханской Губернии, создать оргкомитет по проведению мероприятия:
1. Состав оргкомитета по подготовке к проведению праздничного мероприятия «Дня рыбака» в рамках празднования 300-летия села Селитренное и 300-летия Астраханской Губернии:
Председатель:
	Ромохов Дмитрий Владимирович
	- Глава администрации МО «Селитренский сельсовет»

	Заместители председателя:

	Сарсенгалиев Саясат Серикович
	- Заместитель Главы администрации МО «Селитренский сельсовет»

	Кузьмина Татьяна Николаевна
	- Начальник финансового отдела

	Немова Татьяна ивановна
	- Директор МКУК ИЦ «Сарай-Бату»

	Члены оргкомитета:

	Бекенова Гузель Сатваевна
	- Художественный руководитель МКУК ИКЦ «Сарай-Бату»

	Кривых Наталия Сергеевна
	[bookmark: _GoBack]- Заведующая Селитренского сельского филиала

	Шириков Александр Петрович
	- Директор МУП ЖКХ МО «Селитренский сельсовет»

	Трофименко Татьяна Дмитриевна
	- Директор МБОУ «СОШ с. Селитренное им Е. Лосевой»

	Кузнецов Евгений Владимирович
	- Руководитель Туристической базы «Усадьба Бородей» (по согласованию)

	Никитинский Анатолий Анатольевич
	- Управляющий Туристической базы «Селитрон» (по согласованию)

	Ваганов Петр Васильевич
	Управляющий туристической базы «Причал рыбака» (по согласованию)

2. Первое заседание оргкомитета назначить на 07.06.2017г. в 13:30ч.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Селитренский сельсовет»:                                                    Д.В. Ромохов